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Insert 700 GV

Designation

Embase

Socle

Vis téte fraisée de 6x20
Carton céramique 120x40x2
Carton céramique 102x35x8

Appareillage électrique + Ventilateurs

Laine céramique 115x42x25
Joint de 7x3 longueur 0.4 métre
Couvercle de turbine

Vis téte cylindrique de 6x20
Vis téte hexagonale de 6x20
Rondelle éventail de 6
Rondelle large de 6

Ecrou de 6

Coté

Fond

Avaloir

Joint /78 longueur 0,660 mét
Buse/720C

Rondelle de 8

Vis téte hexagonale de 8x20
Tirant /76 longueur 42

Ecrou embase de 6

Facade

Porte

Axe haut de porte, goupille de 5x40
Axe bas de porte, clou de 5x30
Excentrique de réglage fermeture
Ecrou bas de réglage fermeture
Loquet de porte

Vis de fixation du loquet

Joint /78 longueur 2.1 mét
Joint /75 longueur 0,495 mét
Vis téte fraisée de 6x30
Collecteur

Vis téte fraisée de 6x35

Axe de manceuvre de volet
Volet de buse

Vis téte hexagonale de 5x25
Ecrou de 5

Ressort de rappel

Ecrou de maintien de I'axe volet de
Bouton de volet de buse

Vis sans téte pointeau de 4x8
Carton céramique 95x50x8
Enveloppe de carénage
Dessus de carénage

Vis téte hexagonale de 6x10
Taque décor

Déflecteur

Grille foyere

Pare blches

Facade cendrier

Joint /75 longueur 0,629 mét
Tiroir cendrier

Rivet de 5x16

Registre de réglage d’air

Vis téte cylindrique de 6x25

Bouton de manceuvre de réglage d’air

Joint de 7x3 longueur 1.404 meétre
Vitre 613x397x4

Attache de vitre

Vis téte cylindrique de 4x6
Interrupteur 3 positions
Manchette//12¢

Vis a tole de 4.2x9,5

Crochet d’ouverture de porte

Référence
F670694J
F670128B-B
AV8636200
Al713155
Al713110A
AL0O00005B
Al701542
Al010080
F670691B
AV8666206
AV8406200
AV4150060
AV4110060
AV7100060
F670108
F67071B-A
F670442)
Al303008
F670164J)
AV4100080
AV8408200
AS700256
AV7220060
F670482J-B
F680848J
AV6305400
AS0105300
AS700253B
AV7130060
F670883J
AS800251B
Al303008
Al303005
AV8636300
F670718B-A
AV8636350
AS700258
F6701638
AV8405250
AV7100050
AS700255
AS700292
F670563J
AV8714080
Al713950
AT700200A
AT700317E
AV8406100
F670718-A
F67067@8
F670128B
F6705548
F670103J
Al303005
AT700310E
AV5205160
F670854)
AV8626250
F670120J
Al010080
AX116470
AS700180A
AV8644067
AL713301
AT700312B
AV8614290
AS800255
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